



बँक ऑफ महाराष्ट्र  
Bank of Maharashtra

**MALEGAON ZONE**

**PREMISES REQUIRED ON RENT**

Bank of Maharashtra invites offers from owners/POA holders of premises strictly having permission from Local/Govt. authority for commercial activities for its **Branch Office**

Place	Approx. Carpet Area of Premises
<b>MANMAD</b>	1100 Sq.Ft. - 1200 Sq.Ft

The proposed premises should be preferably at ground floor (with sufficient parking place) on lease rent basis. The premises should have adequate power load and provision of other infrastructural requirements and specifications. The premises should be ready for possession or to be ready within 10-15 days as per Bank's requirement. The interested parties/ persons should submit their offers on Bank's prescribed formats of "**Technical Bid**" and "**Commercial Bid**" respectively in two separate sealed envelopes super-scribing "Technical Bid" / "Commercial Bid" respectively upto **01/09/2021 before 05.00 PM** in the office of **Zonal Manager, Bank of Maharashtra, Malegaon Zonal Office At - BSNL Sanchar Sadan, 60 feet road, Near Satana Naka, Malegaon -423203**. These formats can be obtained in person from above office during office hours and also can be downloaded from Bank's website [www.bankofmaharashtra.in](http://www.bankofmaharashtra.in) under "Tender" section along with this tender advertisement. The Bank reserves the right to cancel/reject any offer without assigning the reason thereof. No brokerage will be paid. Incomplete and delayed proposals will not be considered.

For further details contact us at email id: [dzmalegaon@mahabank.co.in](mailto:dzmalegaon@mahabank.co.in), [pln\\_mlg@mahabank.co.in](mailto:pln_mlg@mahabank.co.in)

Date: 18/08/2021

**ZONAL MANAGER, MALEGAON**



बँक ऑफ महाराष्ट्र  
Bank of Maharashtra

मालेगांव क्षेत्र

**बँक शाखेस जागा भाड्याने मिळणे बाबत**

बँक ऑफ महाराष्ट्र या सार्वजनिक क्षेत्रातील राष्ट्रीयीकृत बँकेस नवीन शाखेसाठी खालील प्रमाणे विविधित चटई क्षेत्र बांधकाम असलेली योग्य दर्शनी असलेली जागा भाड्याने पाहीजे आहे. तळमजल्यावरील तयार जागेस आणि वाहनतळ (पार्कींग) व्यवस्था असलेल्या जागेस प्राधान्य देण्यात येईल.

जागेचे ठिकाण

चटई क्षेत्र

मनमाड

११०० चौ.फूट-१२०० चौ.फूट

सादर देऊ केलेली इमारत कमर्शियल वापरासाठी सर्व सरकारी यंत्रणांनी/अधिकार्यांनी मंजूर केलेली असावी.

इच्छुक जागा धारकांनी मालकी हक्क दर्शवणाऱ्या कागदपत्रांसह दोन स्वतंत्र मोहोरबंद निविदा १) तांत्रिक निविदा व २) व्यावसायिक निविदा स्वतंत्र लिफाफ्यात सादर कराव्यात. निविदा बँकेच्या [www.bankofmaharashtra.in](http://www.bankofmaharashtra.in) या वेबसाईटवर उपलब्ध आहेत. निविदा पाकिटांवर तांत्रिक व व्यावसायिक निविदा असा स्पष्ट उल्लेख करावा.

इच्छुक जागा धारकांनी त्यांच्या दोन्ही मोहोरबंद निविदा दि.०१/०९/२०२१ पर्यंत रोजी संध्याकाळी ५.०० वाजेपर्यंत सादर कराव्यात. अपूर्ण व उशिरा प्राप्त निविदा स्वीकारल्या जाणार नाहीत याची नोंद घ्यावी.

बँक कोणतीही निविदा अथवा सर्वच निविदा कोणत्याही कारणांशिवाय रद्द करण्याचा वा स्वीकारण्याचा हक्क राखून ठेवते आहे. जागा धारकांशिवाय इतरांकडून वा एजंटाकडून निविदा स्वीकारल्या जाणार नाहीत.

निविदा खालील पत्त्यावर पाठवाव्यात

झोनल व्यवस्थापक, बँक ऑफ महाराष्ट्र, झोनल ऑफिस, बी.एस.एन.एल. संचार सदन, ६० फुटी रोड, सटाणा नाक्याजवळ, मालेगांव-४२३२०३ अधिक माहिती साठी संपर्क ईमेल: [dzmmalegaon@mahabank.co.in](mailto:dzmmalegaon@mahabank.co.in), [pln\\_mlg@mahabank.co.in](mailto:pln_mlg@mahabank.co.in)

दिनांक: १८/०८/२०२१

झोनल व्यवस्थापक, मालेगांव